令和 ４年 4月25日
相談支援事業所・障害福祉サービス事業所 御中

（児童発達支援・放課後等デイサービス）つむぎ
事業所⾧ 小林 美晴

事業所移転・内覧会のご案内

陽春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。
さて、このたび、令和4年5月1516日より事業所を下記へ移転し　、業務を行うことになりました。何とぞご高承の上　、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　つきましては、内覧会を下記日程で開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、この機会にぜひご覧内覧ください。

記

移転日：令和4年5月1516日（月曜日日）
新住所：〒522-0066
		　　滋賀県彦根市栄町2丁目6-47
電話番号：0749-21-5727
FAX番号：0749-21-5728
※電話番号・FAX番号に関しては現在変更の予定はありません。
内覧会：令和4年5月15日（日）14：00～176：00
※新型コロナウイルス対策のため予約制とします。
※30分間に2組くらいまでのご案内とさせていただきます。
※ご希望の時間を電話・LINE等でご連絡ください。

以上

（位置図）

【広域図】
[image: ]移転先

【拡大図】
[image: ]駐車場
事業所

image1.png
Q Google V57 x 4+ v - X

< C Y & google.cojp/maps/@35.2749693,136.2455565,16.25z%hI=ja

HEESIER
BEEYS

= & - BERE& | WLIFSY | @ FI0TIR

HET

ki 2wsn Q)
17TR

9 @
7 BiRE vy 2 8

W soezsQ Y- keI @ &

waﬂxg AR

) FHTE . L=k o,ﬁ
PEIZ LRSI | @ 9

-]
% -]
G 1TE 38 o <r7eET

wimehsnsna) g

25TNIT - 3TE
y T8 EREROS o
Ta 9 @°
W% HIET
s it
7"/"7"/0 7
hiEgE] 53870Y—S1 +
o Due Italian 485 o
-
b 78 f
Google " 4y, s S § c 2
€ R, 78 / /o ‘
sy soozs Bk B 50— 5y rose 0w

_

= 1626
¥

F @ =y

image2.png
Q Google 757 x +
<« C (Y & google.cojp/maps/@35.2754379,136.2417779,19.25z%hI=ja
© B - BEEE YLIFSY QT TVE mATL RAVIY  REB ga-k— )

TTECYE
ELXERV

%
o

IJELYFELXERL RN

&
»

9 tax2 -